Μετά χαράς άνακοινώ εις τ α μέλη τής Χριστιανικής 'Αρχαιολογι­

κής 'Εταιρείας, ότι ό επιφανής Καθηγητής του Πανεπιστημίου του Βερο­

λίνου κ. Η. Lietzmann άνήγγειλεν εις τήν καθ ' ήμας Έταιρείαν, οτι ό 

κύριος Δ. Τ ζ ι ρ α κ ό π ο υ λ ο ς θέτει εις τήν διάθεσίν αυτής χιλίας 

πεντακόσιας (1.500) αγγλικός λίρας (περίπου όκτακοσίας χιλιάδας 

δραχμών) π ρ ο ς ε κ δ ο σ ι ν τ ώ ν χ ρ ι σ τ ι α ν ι κ ώ ν ε π ι γ ρ α ­

φ ώ ν τ ή ς ' Ε λ λ ά δ ο ς . Το Διοικητικόν Συμβούλιον τής 'Εταιρείας 

άπηύθυνεν ευχαριστίας εις αμφότερους, προέβη δε και εις τήν σύνταξιν